
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

19.01.2023 № 4 

 
        

 

О внесении изменения в постановление администрации поселения Московский от 01.06.2020 

№ 23 «О создании при администрации поселения Московский Совета  

по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних в поселении Московский» 

   

Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», в целях совершенствования деятельности Совета по 

профилактике правонарушений среди несовершеннолетних в поселении Московский, 

администрация поселения постановляет: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации поселения Московский от 01.06.2020 

№ 23 «О создании при администрации поселения Московский Совета по профилактике 

правонарушений среди несовершеннолетних в поселении Московский»: в п. 4.2. Положения о 

Совете по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних в поселении Московский 

слово «ежеквартально» заменить словом «ежемесячно».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов и администрации 

поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения 

Московский. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации поселения Московский Акимову Е.Ю. 

 

 

Глава администрации                                                                                                     Д.А. Андрецова 


